
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 
Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

           
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 26-08-2015 
Αριθμ. Πρωτ. : 13171 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου και της ειδικότητάς τους» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 36, παρ. 17 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & λοιπές 
διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 15 & 16 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997). 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την αριθμ. 96518/E2/17-06-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2015». 
7. Την αριθμ.115064/Ε2/17-07-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης». 
8. Την αριθμ. Γ.Υ. 11315/31-10-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-2015». 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΣΣΝ465ΦΘ3-ΟΟΦ



 2 

9. Την αριθμ. 186525/Ε1/18-11-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Συμπληρωματική εγκύκλιος μεταθέσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-2015». 

10. Το αριθμ. 60818/Δ2/27-05-2011 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης», το οποίο 
αναφέρεται στις τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ04. 

11. Το αριθμ. 117063/Δ2/24-07-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις επί τοποθετήσεων εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης». 
12. Το αριθμ. 130873/Ε2/20-08-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «»Διευκρινίσεις σχετικά με την τοποθέτηση εκπαιδευτικών που μετατάχθηκαν σε 

προσωρινές προσωποπαγείς θέσεις, σύμφωνα με την αριθμ. 97158/Ε2/18-06-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. (ΦΕΚ 1221/τ.Β΄/23-06-2015)». 
13. Την αριθμ. 30/26-08-2015 (Θέμα 3ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 
    Αποφασίζουμε  

 
   Τοποθετούμε οριστικά από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, οι οποίοι 

μετατέθηκαν στην περιοχή μετάθεσης Β΄ Θεσσαλονίκης, είχαν υποβάλει αίτηση για βελτίωση θέσης ή βρίσκονταν  στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και αιτούνται οριστική 
τοποθέτηση, καθώς και όσοι χαρακτηρίστηκαν υπεράριθμοι και δεν κατέλαβαν θέση με τη διαδικασία των υπεραριθμιών,  σε οργανικά κενά του κλάδου και της 
ειδικότητάς τους, ως εξής: 
 

ΠΡΑΞΗ 30/26-8-2015 TOY Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

             
Οριστικός πίνακας μεταθέσεων και τοποθετήσεων εκπαιδευτικών της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ.
ΚΑΤ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ0201 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 156,11    Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

2 169871 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 153,71   ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

3 165687 ΚΩΤΣΑΚΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΘΕΟΔΟΡΟΣ ΠΕ0201 ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 145,35  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ  1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

4 185838 ΠΑΠΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 143,64    4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) 

5 175295 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0201 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 131,6    1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

6 179585 ΟΤΣΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 126,54    Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

7 197603 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 120,75  

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ  4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

8 196919 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 116,54    ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 

9 217510 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ0201 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 108,85    5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

10 167580 ΓΑΒΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0201 
2ο ΓΕΛ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΑΔΕΝΔΡΟ) 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ 106,63   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΣΣΝ465ΦΘ3-ΟΟΦ



 3 

11 217480 ΗΣΥΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 104,13  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ  ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

12 213495 ΚΑΛΑΜΑΚΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 97,2  
ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΔΕΛΤΑ 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

13 209784 ΤΣΙΡΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 95  
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

14 209387 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 94,57    5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

15 220294 ΓΚΕΒΡΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 93,65    
2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΑΔΕΝΔΡΟ) 

16 702642 ΒΑΒΛΙΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0201 ΔΡΑΜΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 92,66  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ  2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

17 226780 ΡΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 90,69    Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 

18 220626 ΦΡΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ0201 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 88,99   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

19 703062 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0201 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 88,52    1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

20 222280 ΛΥΜΠΙΤΣΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΞΑΝΘΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 88,27    1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

21 222487 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 88,12    3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 

22 220330 ΖΥΓΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 86,83    
3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 

(ΛΤ) 

23 226507 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ0201 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 85,72  ΒΟΛΒΗΣ  
ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

24 701564 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 84,82  ΒΟΛΒΗΣ ΒΟΛΒΗΣ ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

25 701292 ΖΑΡΙΜΠΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 84,64    1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

26 220566 ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 ΛΕΣΒΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 84,08    
2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΑΔΕΝΔΡΟ) 

27 700488 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 83,86    
3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 

(ΛΤ) 

28 197254 ΜΑΡΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 83,39    
3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 

(ΛΤ) 

29 222760 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΧΧΙΛΕΑΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 82,41  ΒΟΛΒΗΣ  
ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 
30 703136 ΚΑΡΥΔΑ ΠΕΤΡΟΥΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 82,33    Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

31 702907 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 80,07  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

32 703528 ΔΑΜΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΛΕΣΒΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 77,1  
ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ  ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 

33 226927 ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 76,38  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ  Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

34 220484 ΝΤΑΓΙΟΥΚΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 76,35  
ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ  Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

35 212375 ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0201 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 73,87    2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 

36 222531 ΠΟΘΗΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,54    
ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

37 197900 ΣΑΜΨΩΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0301 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 
(ΔΡΥΜΟΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 100,91   ΛΑΓΚΑΔΑ ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 

38 197902 ΣΙΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 89,17  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  
3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΣΣΝ465ΦΘ3-ΟΟΦ



 4 

39 195486 ΖΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 4ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 85,77   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (Τ.Α.Δ.) 

40 212599 ΒΑΡΦΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0301 2ο Γ/Σ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 72,04  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ  1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

41 212606 ΒΛΙΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 71,8    4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

42 202368 ΜΠΡΕΣΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ0301 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 71,32    1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

43 227096 ΜΠΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 68,55  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ  4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

44 222982 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 67,36    1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

45 227194 ΧΑΛΑΤΖΙΑΝ ΠΑΥΛΟΣ-ΜΠΟΓΟΣ ΜΗΝΑΣ-
ΠΑΡΟΥΝΑΚ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 66,08    2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

46 216350 ΑΣΚΗΤΑ ΣΟΥΜΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 65,07  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

47 700301 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 ΕΣΠΕΡ Γ/Σ 
ΑΜΠΕΛΟΚ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,9    ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ 

48 222801 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ 
(ΚΥΜΙΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,83    3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 

49 227164 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,68    1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

50 225742 ΤΣΙΜΠΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 63,32    4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

51 223154 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 62,91  

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ  1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

52 217828 ΓΚΟΛΦΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 1ο Γ/Σ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 62,78    4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

53 222940 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 62,73  ΛΑΓΚΑΔΑ  ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

54 221123 ΚΟΥΣΟΥΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ0301 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 62,5  ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

55 217995 ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 61,51   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 

56 218269 ΤΟΠΟΥΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 61,34  

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ  2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (Τ.Α.Δ.) 

57 701594 ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 ΕΒΡΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 61,06   ΔΕΛΤΑ ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 

58 218017 ΛΙΑΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 3ο Γ/Σ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 60,34  

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-
ΣΥΚΕΩΝ  6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

59 702303 ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0301 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 59,64    ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ 

60 227085 ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 59,61    Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

61 225733 ΠΑΠΑΔΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ0301 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 59,58    1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

62 223008 ΛΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 59,49    3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 

63 227018 ΚΑΜΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0301 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 59,43  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ  2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

64 222809 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗ ΠΕ0301 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 58,69    

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 
(ΛΤ) 

65 702292 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ0301 ΔΡΑΜΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 58,48    2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

66 227142 ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ0301 Γ/Σ Ν. 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 55,09    Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 

ΑΔΑ: ΩΣΣΝ465ΦΘ3-ΟΟΦ



 5 

67 212802 ΜΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0301 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 54,09    

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

68 703276 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ0301 ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 53,24  ΒΟΛΒΗΣ ΒΟΛΒΗΣ ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

69 223262 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡOΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 50,39  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

70 223120 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 49,14    Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 

71 703663 ΠΙΣΤΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ0301 ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 37,54    Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

72 700443 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ0301 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 34,4    ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 

73 703640 ΠΑΛΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 33,51  ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

74 703680 ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0301 ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 33,47    
ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
75 223437 ΜΑΡΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 94,31 ΝΑΙ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ  ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

76 153541 ΔΗΜΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 2ο ΓΕΛ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 176,46  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

77 229946 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0401 ΔΡΑΜΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 108,46    2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

78 168134 ΠΕΛΑΓΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ0401  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 107,72    1ο Γ/Σ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

79 218367 ΓΙΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 101,31    4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) 

80 218614 ΤΣΩΛΗ ΡΑΧΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0401 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 100,2  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ  2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

81 218576 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0401 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 89,65   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

82 218420 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0401 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 82,03    

ΓΕΛ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

83 218475 ΜΑΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 73,97  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  
2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΑΔΕΝΔΡΟ) 

84 202828 ΣΕΙΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ0402 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 88,1  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ  2ο ΓΕΛ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

85 190212 ΞΑΚΟΥΣΤΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ0404 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 166,65    1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

86 199304 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0404  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 73,08    2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

87 227476 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0404 ΞΑΝΘΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 46,16  ΛΑΓΚΑΔΑ  1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

88 218853 ΚΕΜΕΝΤΣΙΕΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΠΕ0404 
3ο Γ/Σ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ 42,77  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

89 162832 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0405 
2ο ΓΕΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ 146,18    4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

90 191413 ΜΑΛΙΣΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΕ0405 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 93,98  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

91 202976 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0405 ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 79,16  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ  1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

92 229108 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0601 ΣΑΜΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 59,77 ΝΑΙ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

93 203485 ΦΙΝΤΙΡΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΙΜΟΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 156,61  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ  6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

94 184360 ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 156,48  
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΣΣΝ465ΦΘ3-ΟΟΦ



 6 

95 203182 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0601 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 148,26    
2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 
96 198658 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 148,14    1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

97 198782 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 141,09    
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

98 203558 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΟΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0801 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 87    
1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 
99 184710 ΠΕΣΚΕΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0901 ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 91,15 ΝΑΙ   2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

100 214311 ΜΠΟΥΖΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0901 ΣΑΜΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 81,4 ΝΑΙ   1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

101 224732 ΜΟΥΝΤΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0901 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 59,42 ΝΑΙ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 

102 200620 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ0901 ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 152,07  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ  3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

103 200590 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ0901 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 151,38    1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

104 198952 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0901 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 143,85    1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

105 176974 ΚΑΝΕΛΛΙΔΟΥ 
ΒΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ0901 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 136,48    1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

106 207913 ΜΠΟΥΚΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0901 ΣΕΡΡΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 135,85  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

107 184661 ΘΑΝΑΣΟΥΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ0901 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 134,86  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

108 171477 ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0901 ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 132,69    1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

109 191489 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0901 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 129,34  
ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ  1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

110 198978 ΤΣΙΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0901 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 128,01  ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ  1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

111 214320 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0901 ΕΒΡΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 123,03  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

112 214357 ΣΩΠΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0901 ΔΡΑΜΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 119,5  
ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

113 194191 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1001 ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 98,08    3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

114 219688 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ1001 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 52,81  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ  3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

115 204322 ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1301 ΛΕΣΒΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 125,28 ΝΑΙ   1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

116 221638 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ1301  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 111,08  ΒΟΛΒΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

117 181775 ΦΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1301 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 109,84    1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

118 181770 ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1301 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 91,97    1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 

119 194448 ΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1101 ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 138,89 ΝΑΙ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

120 225214 ΤΣΙΛΕΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ1101 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 76,57 ΝΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-
ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΠΡΟΧΩΜΑ) 
121 178822 ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1101 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 228,46    1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

122 199124 ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΗΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ1101 ΛΕΣΒΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 165,91  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ  1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

123 188537 ΔΑΓΚΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1601 ΣΕΡΡΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 96,71    1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

124 204504 ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1601 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 87,62    4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

125 200182 ΣΤΡΙΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1901  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 97,73  ΒΟΛΒΗΣ  
Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

ΑΔΑ: ΩΣΣΝ465ΦΘ3-ΟΟΦ



 7 

126 191856 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ1703 ΞΑΝΘΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 145,32    1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

127 188720 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΠΑΛΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1812 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 128,58  

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ  1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

128 199215 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1202 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ 
(ΚΥΜΙΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 121,79    1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

129 199623 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ1812  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 120,34  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

130 195999 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1404 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 102,69    1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

131 192308 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1705 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 100,45    Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 

132 177608 ΚΟΖΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1705  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 97,01  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

133 192043 ΖΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1802 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 95,41    1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

134 215865 ΒΑΣΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1204 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 81,97  ΒΟΛΒΗΣ ΒΟΛΒΗΣ Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

135 214781 ΣΙΑΛΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ1204 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 79,23  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ  1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

136 225396 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1708  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 77,66  ΔΕΛΤΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

137 187022 ΠΑΤΙΤΣΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1205 1ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 75,82  

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ  1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

138 220198 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ1204 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 70,65  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ  2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

139 211359 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1204 1ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 60,61    1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

140 221394 ΜΠΙΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1803 1ο ΕΠΑΛ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 60,57  ΛΑΓΚΑΔΑ  1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

141 221390 ΚΟΥΝΤΟΥΡΕΤΗΣ ΠΙΕΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ1803  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 53,57    2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

142 221406 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1802  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 53    1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

143 225421 ΔΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1803  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 50,09  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ  ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

144 703748 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ1703 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 49,07    ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

145 228877 ΛΑΜΠΕΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1802  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 47,07  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

             
Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται οριστικά με την παρούσα απόφαση οφείλουν να παρουσιαστούν στις νέες τους θέσεις την 01-09-2015. 

 
 
  

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας 

Δ/νσης  Εκπ/σης)  
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

  
 
 
                 Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

ΑΔΑ: ΩΣΣΝ465ΦΘ3-ΟΟΦ


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου και της ειδικότητάς τους»
	Αποφασίζουμε


		2015-08-27T13:11:51+0300
	Athens




